
PŘEDNÁŠKY NA TÉMA: 

Dárcovství krvetvorných buněk a kostní dřeně
středa 23. dubna 2014 od 8:50 v posluchárně E9 a ve 12:30 v univerzitní knihovně 

Zápis do registru na Ústavu zdravotnických studií (budova F)
úterý 29. dubna 2014 od 8:00 do 13:00

POMOZTE NÁM ROZŠÍŘIT REGISTR NEPŘÍBUZNÝCH 
DOBROVOLNÝCH DÁRCŮ KRVETVORNÝCH BUNĚK!
ROČNĚ U NÁS ONEMOCNÍ VÍCE NEŽ 100 OSOB PORUCHOU KRVETVORBY…
TRANSPLANTACE JE JEDINÁ ŠANCE NA ZÁCHRANU JEJICH ŽIVOTA…
VÍCE NEŽ POLOVINA TRANSPLANTACÍ JE OD NEPŘÍBUZNÝCH DOBROVOLNÝCH DÁRCŮ…
BOHUŽEL PRO TŘETINU PACIENTŮ SE „JEJICH“ DÁRCE KOSTNÍ DŘENĚ NENAJDE…

T E C H N I C K Á  U N I V E R Z I TA  V  L I B E R C I 

DÁRCOVSTVÍ
KO

STNÍ DŘENĚ A KRVE

darce.sutul.cz

PODMÍNKY 
VSTUPU DO REGISTRU

• věk 18-35 let (evidence v registru  
 do 60 let věku, pokud dárce neod- 
 stoupí sám z osobních či zdravotních 
  důvodů)
• hmotnost více než 50 kg
• dobrý zdravotní stav (žádné závaž- 
 né onemocnění – ani v minulosti) 
• bez trvalé medikace a léčby 
 (výjimkou je antikoncepce)
• ochota věnovat svůj čas a pohodlí 

Dárce do registru vstupuje s plným 
vědomím, že je k dispozici pro všech-
ny pacienty s poruchou krvetvorby, 
kteří potřebují transplantaci kostní 
dřeně, na celém světě!

DÁRCOVSTVÍ 
KRVETVORNÝCH BUNĚK 

JE DOBROVOLNÉ, 
BEZPLATNÉ A ANONYMNÍ!

DarcovstviA5.indd   2 3/27/14   11:30 AM




